



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

DAN GØRTZ INVEST APS
GL.AARUP 7, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2021

Dan Gørtz Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dan Gørtz Invest ApS Gl.Aarup 7 5560 Aarup
	CVR-nr.: 29 21 14 85 Stiftet: 19. december 2005 Hjemsted: Assens Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Gørtz Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Totalbanken A/S Bredgade 95 5560 Aarup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at forestå investeringer i landbrugsvirksomheder, køb og salg af værdipapirer samt valutainvesteringer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i årets løb indgået aftale med pengeinstituttet, hvori det er fremgået, at provenu ved salg af selskabets kapitalandele anvendes til fuld og endelig indfrielse af selskabets gæld til pengeinstituttet. Derefter ophører aftalen.

Det er endvidere aftalt, at selskabets kapitalejer supplerer med likviditet i nødvendigt omfang til sikring af driften indtil ovennævnte aftale ophører.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen grundet tidligere tab på investeringer og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Anpartskapitalen forventes reetableret i forbindelse med opfyldelse af ovennævnte aftale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et resultat på -236 tkr., hvilket selskabets ledelse anser for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en 2. bølge af Covid-19 pandemien. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af en 2. bølge af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er ikke påvirket negativt af virkningerne af Covid-19 jf. tekstnoten i årsregnskabet "Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning".

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOTAB.....		-11.240	-13
Indtægter af værdipapirer.....		-224.547	654
RESULTAT FØR SKAT.....		-235.787	641
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-235.787	641
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-235.787	641
I ALT.....		-235.787	641

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre værdipapirer.....		4.407.041	4.632
Finansielle anlægsaktiver.....		4.407.041	4.632
ANLÆGSAKTIVER.....		4.407.041	4.632
Likvider.....		10	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10	1
AKTIVER.....		4.407.051	4.633
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-11.502.965	-11.267
EGENKAPITAL.....		-11.377.965	-11.142
Banklån.....		14.105.218	14.106
Anden gæld.....		1.669.798	1.659
Langfristede gældsforpligtelser.....	1	15.775.016	15.765
Anden gæld.....		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.000	10
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.785.016	15.775
PASSIVER.....		4.407.051	4.633
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Oplysning om usædvanlige forhold	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	-11.267.178	-11.142.178
Forslag til resultatdisponering.....		-235.787	-235.787
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	-11.502.965	-11.377.965

NOTER

Note

	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2020.....	5.061.250
Kostpris 31. december 2020.....	5.061.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	429.662
Årets nedskrivning.....	224.547
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	654.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	4.407.041

Langfristede gældsforpligtelser

1

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Banklån.....	14.105.218	0	14.105.217	14.105.217
Anden gæld.....	1.669.798	0	1.669.798	1.658.558
	15.775.016	0	15.775.015	15.763.775

Eventualposter mv.

2

Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 2.277 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert hvornår og i hvilket omfang, selskabet kan udnytte aktivet.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der deponeret sikkerhed i indlånskonto, saldo 0 tkr. pr. 31. december 2020. Derudover er der afgivet pant i kapitalandele, bogført værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.407 tkr.

Oplysning om usædvanlige forhold

4

Selskabet har i årets løb indgået aftale med pengeinstituttet, hvori det er fremgået, at provenu ved salg af selskabets kapitalandele anvendes til fuld og endelig indfrielse af selskabets gæld til pengeinstituttet. Derefter ophører aftalen.

Det er endvidere aftalt, at selskabets kapitalejer supplerer med likviditet i nødvendigt omfang til sikring af driften indtil ovennævnte aftale ophører.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen grundet tidligere tab på investeringer og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Anpartskapitalen forventes reableret i forbindelse med opfyldelse af ovennævnte aftale.

NOTER

	2020	2019	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	5
